
REZULTATET E PROVIMIT NGA LENDA MIKROEKONOMIA II

dt.21.09.2017

Nr. EMRI DHE MBIEMRI Nota

1 FIKNETE BLLACA 6

2 LINDITA URUQI 9

3 ARLIND HALITI 9

4 ALMEDINA DAUTI Konsultime

5 GRESA QERIMI 9

6 ANTIGONA DEMI 8

Prof. Florentina Xhelili

Konsutimet: 07. 10.2017, ora 14:00.


